

Styrelsen och verkställande direktören för

Toll Global Forwarding AB

Org nr 556520-0788

får härmed avge

Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 april 2020 - 31 mars 2021

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Kassaflödesanalys	7
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	8
Underskrifter	15

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Toll Global Forwarding AB bedriver internationella flyg- och sjötransporter, med fokus på stillahavsområdet, med säte i Göteborg. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Toll Global Forwarding Holdings AB, org nr 556702-3097, i Göteborg. Toll Global Forwarding AB ingår i en internationell koncern där Japan Post Holdings Co Ltd, Japan, upprättar koncernredovisning för hela koncernen.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

<i>Ekonomisk översikt tkr</i>	<i>20210331</i>	<i>20200331</i>	<i>20190331</i>	<i>20180331</i>
Nettoomsättning	439 699	411 223	505 840	529 781
Resultat ef fin poster	-9 651	-12 736	-8 176	-1 736
Balansomslutning	133 949	122 537	131 601	124 780
Antal anställda	62	63	78	76
Avkastning på eget kapital %	neg	neg	neg	neg
Soliditet %	7,7%	13,7%	1	7,0%

Definitioner: se not 23

Den ökade omsättningen i slutet av det finansiella året har lett till en ökning i utestående kundfordringar jfr med tidigare år.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den norska filialen har avvecklats under året och företaget har erhållit aktieägartillskott på 5 300 tkr från sitt moderbolag under räkenskapsåret. Moderbolaget Toll Global Forwarding Holdings AB har ställt ut en moderbolagsgaranti som garanterar egna kapitalet i bolaget. Trots stor inverkan av Covid-19 på fraktpriserna och brist på frakutrymme på fartyg och plan har vi i det stora hela fått ett ekonomiskt sett normalår för bolaget.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Toll Global Forwarding AB tror på en turbulent marknad under nästa år med utmaningar gällande frakutrymme och stigande fraktpriser. Det finns även omvärldsfaktorer som man bör vara observant på gällande ökad spridning av Covid-19 och olika länders nedstängningar vilket kan medföra en allmän osäkerhet på marknaden. Osäkerheten gällande kapacitetsbrist på utrustning samt lastutrymme på fartyg och flygplan vilket vi ser som en fortsatt trend för hela det kommande finansiella året.

Utländska filialer

Bolaget Toll Global Forwarding AB har filialer i Danmark, och Finland.

Förbättringsarbeten

Bolaget har fortsatt ett stort fokus på att öka produktiviteten inom bolaget med hjälp av ett projekt som heter CoE, vilket innebär att vi utvecklar vårt center i Malaysia för att hantera lättare administrativa arbetsuppgifter för att frigöra tid till ökat kundfokus.

Personalvård

Tolls globala fokus på hälsa och säkerhet är lika starkt som tidigare år. Koncernen har valt att ha ett fortsatt fokus på hälsa och psykiskt välmående pga den rådande situationen kring spridningen av Covid-19.

Eget kapital	<i>Aktie kapital</i>	<i>Bal.res inkl årets resultat</i>	<i>Summa eget kapital</i>
Ingående balans	6 000	10 804	16 804
Årets resultat		-9 651	-9 651
Omräkningsdiff		-2 091	-2 091
Aktieägartillskott		5 300	5 300
Vid årets utgång	6 000	4 364	10 364

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	14 015
Årets resultat	-9 651
Totalt	<u>4 364</u>

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	4 364
Totalt	<u>4 364</u>

GA

Resultaträkning

Belopp i tkr	Not	2020-04-01	2021-03-31	2019-04-01	2020-03-31
Nettoomsättning	2	439 699		411 223	
Övriga rörelseintäkter		442		43	
		<u>440 141</u>		<u>411 266</u>	
Rörelsens kostnader					
Fraktkostnader		-381 389		-345 670	
Övriga externa kostnader		-25 268		-29 950	
Personalkostnader	3	-43 577		-47 330	
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-785		-878	
Övriga rörelsekostnader		<u>-1</u>		<u>-62</u>	
Rörelseresultat	4 5	<u>-10 879</u>		<u>-12 623</u>	
Resultat från finansiella poster					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	6	1 498		0	
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	<u>-270</u>		<u>-113</u>	
Resultat efter finansiella poster		<u>-9 651</u>		<u>-12 736</u>	
Resultat före skatt		<u>-9 651</u>		<u>-12 736</u>	
Skatt på årets resultat	8	<u>-</u>		<u>-</u>	
Årets resultat		<u>-9 651</u>		<u>-12 736</u>	

Balansräkning

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-03-31</i>	<i>2020-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	9	195	544
		<u>195</u>	<u>544</u>
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	11	250	395
		<u>250</u>	<u>395</u>
Summa anläggningstillgångar		445	939
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		91 358	51 109
Fordringar hos koncernföretag		3 971	2 941
Aktuell skattefordran		751	520
Övriga fordringar		3 485	709
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	17 156	7 218
		<u>116 721</u>	<u>62 496</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank	16	16 783	59 102
		<u>16 783</u>	<u>59 102</u>
Summa omsättningstillgångar		133 504	121 598
SUMMA TILLGÅNGAR		133 949	122 537

Balansräkning

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-03-31</i>	<i>2020-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		6 000	6 000
		6 000	6 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		14 015	23 540
Årets resultat		-9 651	-12 736
		4 364	10 804
		10 364	16 804
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		32 280	24 189
Skulder till koncernföretag		64 773	55 627
Övriga skulder		1 949	423
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14	24 583	25 493
		123 585	105 733
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		133 949	122 537

Kassaflödesanalys

Belopp i tkr		2021-03-31	2020-03-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	15	-9 651	-12 736
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	17	785	878
		<u>-8 867</u>	<u>-11 858</u>
Betald inkomstskatt			
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital			
		-8 867	-11 858
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar		-54 225	8 612
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder		15 508	-18 265
Kassaflöde från den löpande verksamheten		<u>-47 584</u>	<u>-21 511</u>
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-67	-419
Kassaflöde från investeringsverksamheten		<u>-67</u>	<u>-419</u>
Finansieringsverksamheten			
Erhållna aktieägartillskott		5 300	21 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		<u>5 300</u>	<u>21 000</u>
Årets kassaflöde			
Likvida medel vid årets början		59 102	57 396
Kursdifferens i likvida medel		32	2 637
Likvida medel vid årets slut	16	<u>16 783</u>	<u>59 102</u>

Noter

Belopp i tkr om inget annat anges

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och enligt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella tillgångar

Övriga immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella anläggningstillgångar som förvärvats är redovisade till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Förvärvade immateriella tillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter
Goodwill

Nyttjandeperiod

5-7 år
5 år

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Nyttjandeperiod

3-5 år

Inventarier, verktyg och installationer

Nedskrivningar - materiella anläggningstillgångar och immateriella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde.

Leasing

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Utländsk valuta

Poster i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Utländska filialers tillgångar och skulder har räknats om. Monetära poster omräknas till balansdagens kurs medan icke-monetära poster som värderas till verkligt värde räknas om till valutakursen den dag då det verkliga värdet fastställdes. Andra icke-monetära poster redovisas till kursen vid anskaffningstidpunkten.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Redovisning i och borttagande från balansräkningen

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

Värdering av finansiella tillgångar

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar och med tillägg för eventuella uppskrivningar.

Värdering av finansiella skulder

Finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde. Utgifter som är direkt hänförliga till upptagande av lån korrigerar lånets anskaffningsvärde och periodiseras enligt effektivräntemetoden.

Ersättningar till anställda*Ersättningar till anställda efter avslutad anställning***Klassificering**

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som antingen avgiftsbestämda eller förmånsbestämda. Företaget tillämpar enbart avgiftsbestämda planer.

Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkrings- företag, och har inte längre någon förpliktelse till den anställda när avgiften är betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har betalats och den kapitalavkastning som avgifterna ger.

Avgiftsbestämda planer

Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

Ersättningar vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägningar, i den omfattning ersättningen inte ger företaget några framtida ekonomiska fördelar, redovisas endast som en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att antingen

- avsluta en anställds eller en grupp av anställdas anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande, eller
- lämna ersättningar vid uppsägning genom erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång.

Ersättningar vid uppsägningar redovisas endast när företaget har en detaljerad plan för uppsägningen och inte har någon realistisk möjlighet att annullera planen.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock särredovisas inte uppskjuten skatt hänförlig till obeskattade reserver eftersom obeskattade reserver redovisas som en egen post i balansräkningen. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Intäkter avseende importgods resultatförs på fartygets ankomstdag.

Ränta

Intäkt redovisas när de ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget samt när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt effektivräntemetoden.

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

Aktieägartillskott som erhållits utan att emitterade aktier eller andra egetkapitalinstrument lämnats i utbyte redovisas direkt i eget kapital.

Eventualförpliktelser

En eventualförpliktelse är:

- En möjlig förpliktelse som till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller
- En befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Eventualförpliktelser är en sammanfattande beteckning för sådana garantier, ekonomiska åtaganden och eventuella förpliktelser som inte tas upp i balansräkningen.

Offentliga bidrag

Ett offentligt bidrag som inte är förknippat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när villkoren för att få bidraget uppfyllts. Ett offentligt bidrag som är förenat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när prestationen utförs. Om bidraget har tagits emot innan villkoren för att redovisa det som intäkt har uppfyllts, redovisas bidraget som en skuld.

Not 2 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad

	2021-03-31	2020-03-31
<i>Nettoomsättning per geografisk marknad</i>		
Sverige	193 188	150 350
Danmark	184 233	209 103
Finland	62 278	51 754
Norge	—	17
	<u>439 699</u>	<u>411 223</u>

Not 3 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse

Medelantalet anställda	2021-03-31	varav män	2020-03-31	varav män
Sverige	30	38%	24	44%
Danmark	24	66%	29	58%
Finland	8	63%	10	55%
Totalt	<u>62</u>	<u>52%</u>	<u>63</u>	<u>58%</u>

Redovisning av könsfördelning i företagsledning

	2021-03-31	2020-03-31
	Andel kvinnor	Andel kvinnor
Styrelsen	0%	0%
Övriga ledande befattningshavare	60%	40%

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2021-03-31	2020-03-31
Löner och ersättningar	35 151	37 719
Sociala kostnader	7 155	8 510
(varav pensionskostnad) 1)	(3 859)	(4 381)

1) Av företagets pensionskostnader avser 82 (f.å. 339) företagets styrelse och VD.

Löner och andra ersättningar fördelade mellan styrelseledamöter m.fl. och övriga anställda

	2021-03-31		2020-03-31	
	Styrelse och VD	Övriga anställda	Styrelse och VD	Övriga anställda
Löner och andra ersättningar (varav tantiem o.d.)	1 547 (-)	33 604	1 579 (-)	36 140

Avgångsvederlag

Inget avtal om avgångsvederlag har träffats med verkställande direktör.

Not 4 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2021-03-31	2020-03-31
<i>KPMG</i>		
Revisionsuppdrag	620	576
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	—	—
Skatterådgivning	—	—
<i>Ernst & Young</i>		
Andra uppdrag	227	260

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal.

Detta inkluderar övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föräns av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Not 5 Operationell leasing

Leasingavtal där företaget är leasetagare

<i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal</i>	2021-03-31	2020-03-31
Inom ett år	1 949	2 032
Mellan ett och fem år	1 695	224
Senare än fem år	—	—
	<u>3 644</u>	<u>2 255</u>
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	2 884	3 420

Not 6 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2021-03-31	2020-03-31
Ränteintäkter, övriga	1 498	—
	<u>1 498</u>	<u>—</u>

Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2021-03-31	2020-03-31
Räntekostnader, övriga	-270	-113
	<u>-270</u>	<u>-113</u>

Not 8 Skatt på årets resultat

	2021-03-31	2020-03-31
Aktuell skattekostnad	—	—
Uppskjuten skatt	—	—
	<u>—</u>	<u>—</u>

Avstämning av effektiv skatt

	2021-03-31		2020-03-31	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Resultat före skatt		-9 651		-12 736
Skatt enligt gällande skattesats för moderföretaget	21,4%	2 065	21,4%	2 726
Ej avdragsgilla kostnader	-0,1%	-9	-0,3%	-35
Ej skattepliktiga intäkter	0,1%	7	0,0%	—
Ökning av underskottsavdrag utan motsvarande aktivering av uppskjuten skatt	0,0%	—	-5,5%	-705
Utnyttjande av tidigare ej aktiverade underskottsavdrag	15,9%	1 531	62,0%	7 898
Skatt hänförlig till tidigare år	0,0%	—	-62,0%	-7 898
Ej bokförd skattepliktig intäkt	-37,2%	-3 594	-15,6%	-1 986
Redovisad effektiv skatt	0,0%	0	0,0%	0

Akkumulerade skattemässiga underskott beräknas uppgå till ca 54,4 (61,5) MSEK.

Not 9 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2021-03-31	2020-03-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	5 497	5 975
Övriga investeringar	244	—
Avyttringar och utrangeringar	—	-610
Årets valutakursdifferenser	-190	132
Vid årets slut	<u>5 551</u>	<u>5 497</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-4 953	-4 660
Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	—	610
Årets avskrivning	-574	-795
Årets valutakursdifferenser	172	-109
Vid årets slut	<u>-5 356</u>	<u>-4 953</u>
Redovisat värde vid årets slut	195	544

Not 10 Hållbarhetsrapport

Hållbarhetsrapport ska upprättas enligt 6 kap § 10 ÄRL, se även förvaltningsberättelsen.
Företaget Toll Global Forwarding AB omfattas av en Hållbarhetsrapport upprättad av moderbolaget Japan Post Holdings Co. Ltd. orgnr. 501000112697

Not 11 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-03-31	2020-03-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	1 984	2 176
Nyanskaffningar	67	419
Avyttringar och utrangeringar	-	-640
Årets valutakursdifferenser	-60	29
Vid årets slut	<u>1 991</u>	<u>1 984</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-1 589	-2 136
Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-	640
Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-202	-64
Årets valutakursdifferenser	49	-29
Vid årets slut	<u>-1 741</u>	<u>-1 589</u>
Redovisat värde vid årets slut	<u>250</u>	<u>395</u>

Not 12 Fordringar hos koncernföretag

	2021-03-31	2020-03-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början		
Tillkommande fordringar		
Reglerade fordringar		
Vid årets slut	<u>-</u>	<u>-</u>
Redovisat värde vid årets slut	<u>0</u>	<u>0</u>

Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2021-03-31	2020-03-31
Upplupna försäljningsintäkter	13 358	4 516
Övriga poster	3 798	2 702
	<u>17 156</u>	<u>7 218</u>

Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2021-03-31	2020-03-31
Upplupna personalrelaterade poster	6 180	6 496
Upplupna frakter	15 700	13 915
Övriga poster	2 703	5 082
	<u>24 583</u>	<u>25 493</u>

Not 15 Betalda räntor och erhållen utdelning

	2021-03-31	2020-03-31
Erhållen ränta	1 498	-
Erlagd ränta	-270	-113

Not 16 Likvida medel

	2021-03-31	2020-03-31
<i>Följande delkomponenter ingår i likvida medel:</i>		
Banktillgodohavanden	16 783	59 102
	<u>16 783</u>	<u>59 102</u>

Ovanstående poster har klassificerats som likvida medel med utgångspunkten att:

- De har en obetydlig risk för värdefluktuationer.
- De kan lätt omvandlas till kassamedel.
- De har en löptid om högst 3 månader från anskaffningstidpunkten.

10x

Not 17 Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m m

	<i>2021-03-31</i>	<i>2020-03-31</i>
Avskrivningar	785	878
	<u>785</u>	<u>878</u>

Not 18 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

<i>Övriga skulder till kreditinstitut</i>	<i>2021-03-31</i>	<i>2020-03-31</i>
Företagsinteckningar	1 960	1 960
Övriga	3 013	3 121
Summa ställda säkerheter	<u>4 973</u>	<u>5 081</u>

Eventalförpliktelser *Inga* *Inga*

Not 19 Förslag till disposition av företaget vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, tkr 4.364 disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning, tkr	4 364
Summa	<u>4 364</u>

Not 20 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Efter räkenskapsårets slut har situationen med Covid-19 internationellt lett till betydande fraktprisökning och kapacitetsbrist gällande utrustning samt lastningsutrymme på både fartyg och flygplan vilket starkt har påverkat vår branch.

Not 21 Antal aktier och kvotvärde

	<i>2021-03-31</i>	<i>2020-03-31</i>
Antal aktier	60 000	60 000
Kvotvärde	100	100

Not 22 Koncernuppgifter

Företaget är helägt dotterföretag till Toll Global Forwarding Holdings AB, org nr 556702-3097, Göteborg. Toll Global Forwarding Holdings AB ingår i en koncern där Japan Holdings Co Ltd., Japan uppräftar koncernredovisning för hela koncernen.

Inköp och försäljning inom koncernen

Av företagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 30,82 % (22,19%) av inköpen och 3,91 % (6,05%) av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som företaget tillhör.

Not 23 Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal:	Rörelseresultat / Nettoomsättning
Balansomslutning:	Totala tillgångar
Avkastning på eget kapital:	Årets resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare / Genomsnittligt eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare
Soliditet:	Totalt eget kapital / Totala tillgångar

Göteborg den ³⁰ 19 2021

Peter Larsen
Ordförande




Jonas Krogh
Verkställande direktör



Shaun Reed

Vår revisionsberättelse har lämnats ³⁰ 19 2021

KPMG AB


Thord Axelsson
Auktoriserad revisor

Not 22 Koncernuppgifter

Företaget är helägt dotterföretag till Toll Global Forwarding Holdings AB, org nr 556702-3097, Göteborg. Toll Global Forwarding Holdings AB ingår i en koncern där Japan Holdings Co Ltd., Japan upprättar koncernredovisning för hela koncernen.

Inköp och försäljning inom koncernen

Av företagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 30,82 % (22,19%) av inköpen och 3,91 % (6,05%) av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som företaget tillhör.

Not 23 Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal:	Rörelseresultat / Nettoomsättning
Balansomslutning:	Totala tillgångar
Avkastning på eget kapital:	Årets resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare / Genomsnittligt eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare
Soliditet:	Totalt eget kapital / Totala tillgångar

Göteborg den ³⁰19 2021

Peter Larsen
Ordförande

Jonas Krogh
Verkställande direktör

Shaun Reed



Vår revisionsberättelse har lämnats ³⁰19 2021

KPMG AB



Thord Axelsson
Auktoriserad revisor
